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1. AMAÇ 

Bu doküman ile Tera Yatırım Bankası A.Ş.’nin tüm faaliyetlerinde çevresel, sosyal ve yönetişim 

konularındaki taahhütlerine uyumlu hareket etmesine ilişkin genel esasların belirlenmesi amaçlanmıştır. 

2. KAPSAM 

İşbu politika, Banka’nın tüm bölümlerinde yürütülen tüm faaliyetlerini ve tüm personelini 

kapsamaktadır. 

3. SORUMLULUK 

Banka’nın tüm bölümleri bu politikada belirtilen genel ilke ve esaslara uygun faaliyetlerde 

bulunulmasından sorumludur. 

Bu politikanın, kendi sorumluluk alanlarıyla ilgili olan yerlerde uygulanmasından ve politikaya uyumun 

sağlanmasından Sürdürülebilirlik Komitesi ve Banka Üst Düzey Yönetimi sorumludur. 

4. TANIMLAR / KISALTMALAR 

Banka: Tera Yatırım Bankası A.Ş.’yi, 

ÇSY: Çevresel, Sosyal, Yönetişimi, 

Genel Müdürlük Birimleri: Tera Yatırım Bankası A.Ş. Genel Müdürlük Birimlerini, 

Sürdürülebilirlik: Bankanın çevresel, sosyal ve ekonomik etkileri dikkate alarak uzun vadeli değer 

yaratmak amacıyla faaliyetlerini sürdürmesini ve toplumun çeşitli ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 

finansal hizmet sunmasını, 

Sürdürülebilirlik Komitesi: Tera Yatırım Bankası A.Ş. Sürdürülebilirlik Komitesi’ni, 

Üst Düzey Yönetim: Tera Yatırım Bankası A.Ş. genel müdür ve genel müdür yardımcıları, iç sistemler 

kapsamındaki birimlerin yöneticileri ile başka unvanlarla istihdam edilseler dahi, danışmanlık birimleri 

dışındaki birimlerin, yetki ve görevleri itibarıyla genel müdür yardımcısına denk veya daha üst 

konumlarda görev yapan yöneticilerini, 

Yönetim Kurulu: Tera Yatırım Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu’nu  

ifade eder. 

5. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KAVRAMI 

Sürdürülebilirlik İnsanların doğal kaynakları, ekonomik faaliyetleri ve toplumsal yapıyı sürdürülebilir 

bir şekilde kullanması ve yönetmesi için önemli bir kavramdır. Bu kavram, bugünün ihtiyaçlarını 

karşılarken gelecek nesillerin ihtiyaçlarını da karşılamayı hedefler ve doğal kaynakların tükenmesi, 

çevre kirliliği ve toplumsal eşitsizlik gibi sorunların önüne geçmeyi amaçlar. Sürdürülebilirlik, ekolojik, 

ekonomik ve sosyal boyutlarıyla birlikte ele alınır ve insanların dünya üzerindeki kaynakları verimli 

kullanarak gelecekte de sürdürülebilir bir dünya yaratılmasını hedefler. 

Finansal sürdürülebilirlik, bir kuruluşun veya toplumun uzun vadeli mali hedeflerini sürdürülebilir bir 

şekilde karşılamasını ifade eder. Bu, finansal kaynakların sadece bugünün ihtiyaçlarını karşılamak için 

değil, aynı zamanda gelecekteki ihtiyaçları da karşılayacak şekilde yönetilmesini gerektirir. Finansal 
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sürdürülebilirlik, finansal risklerin yönetilmesi, verimli kaynak kullanımı, uzun vadeli yatırımlar, etik 

yönetim ve şeffaflık gibi faktörleri içerir. Bir kuruluşun finansal sürdürülebilirliğini koruması, uzun 

vadede büyüme ve istikrar sağlayarak, çalışanlarına, hissedarlarına ve topluma değer katmasını sağlar. 

“Sürdürülebilir Finans”, Banka'nın finansman faaliyetlerine çevresel, sosyal ve yönetişim (ÇSY) 

kriterlerini entegre ederek değer yaratmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda Banka'nın temel hedefleri 

şunlardır: 

1. Müşterilerin çevresel ve sosyal risklerini yönetmelerine destek olmak, 

2. Sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunan işletmelere finansman sağlamak, 

3. Finansal hizmetlere erişimi kısıtlı olan kişi ve kurumların finansmana erişimini kolaylaştırmak, 

4. Müşterilere sorumlu hizmet sunmak. 

Sürdürülebilir Finans, Banka'nın ulusal ve küresel sürdürülebilir kalkınma girişimlerini desteklemesinin 

en önemli yollarından biridir. Ayrıca, itibar riskini azaltır ve çevreci, kapsayıcı bir ekonomiye geçişten 

doğan iş fırsatlarını en üst düzeye çıkarmayı sağlar. 

 

6. BANKA’NIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ 

Banka’nın faaliyetlerini yürütürken sürdürülebilirlik esasları ve çevresel, sosyal ve yönetişim konularına 

tam uyumunun sağlanması kapsamında benimsediği temel ilkeler aşağıda verilmektedir: 

  

➢ Faaliyetlerinin yürütülmesinde ÇSY etkilerinin tespit edilmesine, değerlendirilmesine ve olası 

olumsuz etkilerin asgariye indirilmesine yönelik çalışmalar yürütür, 

➢ Sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek için taahhüt ettiği tüm ilkeleri uygular, 

➢ Düşük karbon ekonomisine geçişte aktif rol oynayarak, yeni ürün ve hizmet geliştirme süreçlerinde 

sürdürülebilirlik ekseninde toplumun değişen taleplerine karşılık vermeyi benimser, 

➢ İklim değişikliğinin etkilerini ve buna bağlı riskler ile fırsatları dikkate alır, sorumlu bankacılık 

faaliyetleriyle iklim değişikliği ile küresel mücadeleye katkı sağlar, 

➢ Sürdürülebilirliği, iş ve operasyonlarının günlük faaliyetlerine aşamalı olarak dahil eder, 

➢ Oluşturduğu yeni ürün ve hizmetlerinde sürdürülebilirlik konularını dikkate alır ve ortaya 

çıkabilecek olası çevresel etkileri değerlendirir, 

➢ Kredilendirme faaliyetlerinden ve kendi faaliyetlerinden kaynaklı oluşabilecek enerji, su ve karbon 

emisyonlarının en aza indirilmesi, atıkların ayrıştırılmasının sağlanması konularında çevresel 

etkilerini azaltmaya yönelik çalışmalar yapar, 

➢ Faaliyetlerinden kaynaklanan doğrudan ve dolaylı olarak olumsuz çevresel ve sosyal etkileri 

azaltmaya yönelik tedbirler alır; enerji ve doğal kaynakların verimli kullanılmasını destekler, 

➢ Çevreyle ilgili tüm yasal düzenlemeleri duyarlılıkla izler ve gereklerini yerine getirmenin yanı sıra 

ulusal ve uluslararası alanda geliştirilen sürdürülebilirlik programlarını sürekli takip eder, 

➢ Çevrenin korunması, iklim değişikliği ile mücadele ve iklim değişikliğine uyum konularında 

çalışanlarının farkındalığını ve bilgi düzeyini arttırmaya yönelik eğitim çalışmaları düzenler, 

➢ Tüm faaliyetlerinde insan haklarına saygılı, adil, eşitlikçi, cinsiyet, din, dil, ırk, fiziksel görünüm, 

bedensel engel ve sosyal sınıf ayırt etmeden etik değerleri ön planda tutan bir iş ortamını sağlar, 

➢ Çalışanlar, müşteriler, tüm paydaşlar ve toplum üzerinde olumlu sosyal etkiler yaratacak projeler 

geliştirir, 
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➢ Sürdürülebilirlik konusunu stratejisinin bir parçası haline getirmek ve sürdürülebilir çözümlerin 

geliştirilmesini teşvik etmek üzere çalışmalar gerçekleştirir, 

➢ Sürdürülebilirlik faaliyetlerini şeffaflık ve hesap verilebilirlik prensipleri çerçevesinde 

gerçekleştirir, 

➢ Marka ve pazarlama iletişimi faaliyetlerinde sürdürülebilirlik ve sorumlu bankacılık anlayışını 

gözetir, 

➢ Etik değerleri ve stratejik hedefleri ile uyumlu kolektif çalışma kültürünü kapsayan, çalışanın 

başarıya katkısını dikkate alan adil bir ödüllendirme anlayışını destekler, 

➢ Tedarik zinciri dolayısıyla oluşan, iş sağlığı ve güvenliği risklerini, çevresel ve sosyal etkileri 

yönetmek için tedarikçilerle yakın ilişki içerisinde olur, 

➢ Orta ve uzun vadeli stratejiler tüm paydaşların hak ve çıkarları ile kamu yararını gözetecek şekilde 

kurgular, 

➢ Kurumsal sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirerek çevreye ve topluma faydalı olur, 

➢ İş sağlığı ve güvenliği gereklilikleri ve yasal düzenlemeler çerçevesinde çalışanlarına güvenli ve 

sağlıklı bir iş ortamı sağlar ve bu konuda eğitim ve bilgilendirme çalışmaları gerçekleştirir, 

➢ Faaliyetlerini yürürlükteki yasa ve düzenlemelere uygun olarak şeffaf ve hesap verilebilir bir 

kurumsal yönetim anlayışıyla, rüşvet, yolsuzluk ve benzeri suçlara karşı olan önlemler alarak, 

gerekli denetimleri gerçekleştirerek yerine getirir.  

7. GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Banka’da sürdürülebilirlik uygulamaları, Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından yönetilir. 

Sürdürülebilirlik Komitesi sekretaryası rolünü üstlenen Kredi Tahsis Birimi sürdürülebilirlik 

iletişiminde Banka’yı temsil eder. Banka’nın sürdürülebilirlik girişimlerine Komite yön verir.  

Sürdürülebilirlik eylem planları, Banka’nın iş programı ve stratejik planlarını içeren dokümanlar altında 

takip edilir. 

Banka sürdürülebilirlik faaliyetleri hakkında yıllık rapor hazırlar ve kurumsal internet sitesinde erişime 

açar. 

8. GÖZETİM 

Sürdürülebilirlik Politikası’nın uygulaması ilgili Genel Müdürlük Birimleri tarafından Sürdürülebilirlik 

Komitesi’nin gözetiminde gerçekleştirilir. 

9. ONAY, YÜRÜTME VE YÜRÜRLÜK 

İşbu politika, Yönetim Kurulu tarafından onaylanır ve Banka personeline duyurulması sonrası yürürlüğe 

girer. Bu politikada belirtilen esaslar ve hükümler Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. Dokümanın 

gözden geçirilmesi ve değiştirilmesi de aynı onay sürecine tabidir. 

10. REVİZYON TABLOSU 

Revizyon 

No 

Revizyon 

Tarihi 
Eski Hali Revize Hali Hazırlayan Onaylayan 
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